
지출예산서

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 28,126,820 19,509,813 8,617,007

200 자본적지출 28,126,820 19,509,813 8,617,007

230 유형자산취득 13,688,748 14,611,600 △922,852

2 234 구축물 12,833,600 13,626,000 △792,400

2 401 시설비및부대비 12,833,600 13,626,000 △792,400

2 01 시설비 12,828,600 13,619,000 △790,400

⊙왕조동 및서면산단 일원상수도 공급체계 번경공사

경정 ( 700,000,000원 ) - 기정 (0원) = 700,000

⊙ 대룡정수장침전지 보수 설계 용역

경정 ( 0원 ) - 기정 (20,000,000원) = △20,000

⊙남정정수장착수정 및 침전지 차폐막설치공사

경정 ( 0원 ) - 기정 (70,000,000원) = △70,000

⊙순천시 수도정비기본계획(변경) 수립 용역

경정 ( 0원 ) - 기정 (500,000,000원) = △500,000

⊙이사천취수장현대화 사업

경정 ( 600,000,000원 ) - 기정 (1,200,000,000원) = △600,000

⊙이사천취수장내진성능평가용역

경정 ( 18,600,000원 ) - 기정 (22,000,000원) = △3,400

⊙남정정수장개량사업

경정 ( 2,406,000,000원 ) - 기정 (3,703,000,000원) = △1,297,000

⊙ 순천시 노후상수관망정비

경정 ( 3,463,000,000원 ) - 기정 (2,463,000,000원) = 1,000,000

2 03 시설부대비 5,000 7,000 △2,000

⊙순천시 노후상수관망정비시설부대비

경정 ( 1,000,000원 ) - 기정 (1,000,000원) = 0

⊙시내일원 노후관 교체 공사시설부대비

경정 ( 0원 ) - 기정 (2,000,000원) = △2,000

2 235 기계장치 843,148 973,600 △130,452

2 401 시설비및부대비 843,148 973,600 △130,452

2 01 시설비 842,548 973,000 △130,452

⊙해룡계당 가압장 등 3개소 노후펌프 교체공사

경정 ( 155,938,000원 ) - 기정 (180,000,000원) = △24,062

⊙용당죽림 가압장 등 20개소 감시시스템 정비공사

경정 ( 132,379,000원 ) - 기정 (150,000,000원) = △17,621

⊙가압장 낙뢰예방 및 침수예방 시스템 정비공사 △984

○ 가압장 낙뢰예방 설치

경정 ( 20,016,000원 ) - 기정 (21,000,000원) = △984

⊙가압장 낙뢰예방 및 침수예방 시스템 정비공사 △2,732

○ 침수예방시스템 정비

경정 ( 31,268,000원 ) - 기정 (34,000,000원) = △2,732



관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득

세항 : (235) 기계장치 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

⊙가압장 낙뢰예방 및 침수예방 시스템 정비공사 △2,309

○ 배수지 등수위계 교체

경정 ( 42,691,000원 ) - 기정 (45,000,000원) = △2,309

⊙대룡정수장응집제 투입설비 개선공사

경정 ( 221,000,000원 ) - 기정 (250,000,000원) = △29,000

⊙주암정수장소독설비개선공사

경정 ( 43,000,000원 ) - 기정 (50,000,000원) = △7,000

⊙정수장 수질자동측정기 설치공사

경정 ( 150,427,000원 ) - 기정 (178,000,000원) = △27,573

⊙이사천취수장취수펌프 유지보수

경정 ( 20,829,000원 ) - 기정 (40,000,000원) = △19,171

260 비가동설비자산취득 4,285,712 2,857,140 1,428,572

2 261 건설중인자산 4,285,712 2,857,140 1,428,572

2 401 시설비및부대비 4,285,712 2,857,140 1,428,572

2 01 시설비 4,083,712 2,655,140 1,428,572

⊙ 송광·외서지구 농어촌 지방상수도 시설공사

경정 ( 2,756,142,000원 ) - 기정 (1,327,570,000원) = 1,428,572

290 기타자본적지출 13,964 5,404 8,560

2 291 정부보조금 반환 13,964 5,404 8,560

2 751 반환금 13,964 5,404 8,560

2 01 국고보조금반환금 13,964 5,404 8,560

⊙ 주암운룡지구지방상수도공사(2019년반환액)

경정 ( 13,964,000원 ) - 기정 (5,404,000원) = 8,560

800 예비비 10,138,396 2,035,669 8,102,727

8 801 예비비 10,138,396 2,035,669 8,102,727

8 801 예비비 10,138,396 2,035,669 8,102,727

⊙ 자본예산 예비비 10,138,396 2,035,669 8,102,727

경정 ( 10,138,396,000원 ) - 기정 (2,035,669,000원) = 8,102,727


